ما فعالیت در این راستا را در دستور کار بخشهای مختلف تشکیلات کومه‌له قرار میدهیم و همه انسانهای برابری طلب را به فعالیت پیگیر برای تحقق بندهای این بیانیه در جهت به حرکت درآوردن جنبش زنان همسو با دیگر جنبشهای انقلابی و رادیکال جامعه فرا می‌خوانیم .

تیر و مرداد ۱۳۸۱

ژوئیه ۲۰۰۲

حقوق اقتصادی

۱. زنان باید از حق اشتغال و آزادی در انتخاب شغل برخوردار باشند.

داشتن کار و آزادی در انتخاب شغل، حق همه افراد جامعه، احق همه زنان و مردان است. کلیه قوانین ناقض این حق باید لغو شود. کلیه محدودیتهای قانونی در مورد کار زنان در رشته‌ها و عرصه‌های مختلف باید الغاء گردد.